[image: image1.png]

                              КАРАР                                                                               РЕШЕНИЕ
                                                          09 апреля   2014 года № 196
О принятии в собственность сельского поселения Чукадыбашевский сельсовет муниципального района Туймазинский район Республики Башкортостан

автомобильных дорог общего пользования  в границах населённых пунктов сельского поселения Чукадыбашевский сельсовет муниципального района Туймазинский район Республики Башкортостан

В соответствии с Федеральным законом «Об общих   принципах организации   местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь   Уставом  Совет сельского поселения Чукадыбашевский сельсовет муниципального района Туймазинский район Республики Башкортостан решил:
          1. Принять в собственность сельского поселения Чукадыбашевский сельсовет муниципального района Туймазинский район Республики Башкортостан автомобильные дороги общего пользования в границах населённых пунктов сельского поселения Чукадыбашевский сельсовет муниципального района Туймазинский район Республики Башкортостан согласно Перечню автомобильных дорог общего пользования в границах населённых пунктов сельского поселения Чукадыбашевский сельсовет муниципального района Туймазинский район Республики Башкортостан, утверждённого постановлением главы сельского поселения Чукадыбашевский  сельсовет муниципального района Туймазинский район Республики Башкортостан от 17.06.2013 № 35.

2.  Настоящее решение    подлежит   обнародованию   в установленном  порядке.

3.  Решение  вступает в силу   после его обнародования.

4. Контроль за исполнением данного решения  оставляю за собой.

 Председатель Совета

 сельского поселения

Чукадыбашевский сельсовет

муниципального района

Туймазинский район

Республики Башкортостан                                     Р.Р.Гареев

СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

   ЧУКАДЫБАШЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

          ТУЙМАЗИНСКИЙ РАЙОН

      РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

              452787 Туймазинский район,

с. Алексеевка,ул.Школьная,25

      с.Алексеевка,      ул..Школьная, 25 т.30-1-41

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАhЫ

ТУЙМАЗЫ РАЙОНЫ

муниципаль районының

 СоКАЗЫБАШ АУЫЛ СОВЕТЫ

         АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ СОВЕТЫ

452787,Туймазы районы,              Алексеевка ауылы, Мәктәп урамы,25